
 

 

Uchwała Nr 41/2019/XXII 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw e-zdrowia  

przy Komitecie Sterującym do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 27/2016 Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI 

w sektorze zdrowia z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw 

e-zdrowia przy Komitecie Sterującym do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze 

zdrowia (z późn. zm.): 

1) w § 2 uchyla się pkt 4; 

2) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Spotkania Grupy roboczej odbywają się na wezwanie Przewodniczącego.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Katarzyna Przybylska  

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


